
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 14707 du 7 septembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 

gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2125459S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant 
du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 19040 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036269S) ; 

Vu la décision n° 52634 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032376S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er octobre 2021 : 

Marque Bruno NIGEND : 145 342 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er octobre 2021 : 

Thibert  Olivier NIGEND : 181 901 
Cardinali  Loïc NIGEND : 218 772 
Tabard Nicolas NIGEND : 197 437 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er octobre 2021 : 

Blondelle Julien NIGEND : 325 793 
Cruchon Amandine NIGEND : 179 386 
Patarata Johnny NIGEND : 313 422 
Jullion  Benoît NIGEND : 353 623 
Mauger Elodie NIGEND : 308 474 
Michelot Mélanie NIGEND : 319 259 
Métaldi  Marion NIGEND : 339 096 
Larbain  Sophie NIGEND : 246 234 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er octobre 2021 : 

Velten Benoît NIGEND : 378 021 
Durpoix  Mathieu NIGEND : 379 068 
Yvrard  Jonathan NIGEND : 326 080 



  

Legrand Pierre NIGEND : 361 156 
Jouvaud Matthieu NIGEND : 369 138 
Dortet Guillaume NIGEND : 341 683 
Garcia Guilhem NIGEND : 318 520 
Plait Bastien NIGEND : 345 047 
Menier Marianne NIGEND : 228 743 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 septembre 2021. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte-d’Or, 
E. Hubscher 

 


